2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2021       №  187                                                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в  постановление Администрации  района от 15.03.2017 № 281 «Об утверждении Положения о   межведомственной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края  по охране труда»

          В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Внести в состав межведомственной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края по охране труда (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации района от 15.03.2017 № 281                               «Об утверждении Положения о   межведомственной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края  по охране труда» следующие изменения:
вывести из состава комиссии: Панченко Ивана Владимировича, Басманова Валерия Борисовича, Корыткину Надежду Леонидовну, Татарникову Надежду Георгиевну;
ввести в состав комиссии:
Кайзера Бориса Владимировича, заместителя главы Администрации района, назначив его председателем комиссии;
Баранова Владимира Алексеевича, заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
  Иванову Оксану Алексеевну, начальника Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;
           Жеребцову Наталью Анатольевну, главного специалиста филиала № 4 государственного учреждения – Алтайского отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Каменскому району.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить                            на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко